Clasificacién por categorias Il TRIATLON CROSS CIUDAD DE BAZA
Baza (Granada). 21/06/2015
Il Circuito Provincial Spartan Triatlon de Granada

CATEGORIA P.Cat. GEN  SEX DOR. NOMBRE APELLIDOS CLUB S1 S2 S3 T. OFICIAL
JUNIOR F 1 125 5 81 Irene Chica Linares Triatomix Mbikes 17:36 1:37:16  35:20 2:30:11
JUNIOR M 1 14 14 196 Cristobal Andreu Moreno Triatomix Mbikes 17:21 1:06:21 26:31 1:50:12
JUNIOR M 2 24 24 80 Rubén Cuéllar Mantas Triatomix Mbikes 16:20 1:11:53 27:34 1:55:46
JUNIOR M 3 48 47 58 Ramiro Gil Iglesias Triatomix Mbikes 21:24 1:12:52  29:06 2:03:21
JUNIOR M 4 64 63 237 Daniel Leyva Hernandez Tribaza 21:16 1:14:20 31:45 2:07:19
JUNIOR M 5 69 68 74 Alfonso Mata Gonzalez C.D. Triatarfe 22:51 1:17:03 28:59 2:08:52
JUNIOR M 6 74 73 249 Juan Luis Morales Resina Ego RuN.In 22:01 1:16:39 31:41 2:10:21
JUNIOR M 7 99 97 220 Alejandro Navarro Martinez Triatomix Mbikes 18:00 1:33:58 27:16 2:19:14
JUNIOR M 8 144 136 238 Gregorio Miras Sanchez Independiente 21:15 1:34:19  44:32 2:40:05
JUNIOR M 9 149 140 205 Juan Lopez Benavides Independiente 22:44 1:35:18 46:33 2:44:35
Sub-23 F 1 47 1 169 Sandra De La Torre Rodriguez Adsevilla-bikila 18:29 1:17:15 27:35 2:03:18
SUB-23 F 2 118 3 52 Blanca Ruiz De Almirdn De Anc Triatomix Mbikes 21:17 1:30:45 34:35 2:26:35
SUB-23 M 1 5 5 3 Luis Miguel Del Rosal Ortega C.D. Semar Elite Tri 16:43 1:03:58 24:11 1:44:50
SUB-23 M 2 16 16 23 Miguel Gallegos Romero C.D. Olimpo - DR.Bike Granada 18:54 1:05:43 27:24 1:52:00
Sub-23 M 3 18 18 225 Alejandro Salmerdn Tenorio Club Cicloturista Guadix 19:29 1:04:23  28:32 1:52:24
SUB-23 M 4 27 27 24  Antonio Martin Nievas DR. Bike Deportes Olimpo 17:59 1:11:40 26:26 1:56:04
SUB-23 M 5 28 28 6 Roberto Lopez Martin C.D. Sapiens Human Runner 17:50 1:12:53  25:56 1:56:38
Sub-23 M 6 29 29 181 Francisco Gonzalez Garcia C.D. Triatlon Las Gabias 21:26 1:09:57 26:42 1:58:04
Sub-23 M 7 39 39 171 Sergio Rovira Mufoz C.D. Triatldn Las Gabias 20:43 1:11:24  29:31 2:01:38
Sub-23 M 8 42 42 167 Alberto Serrano Lozano C.D. Triatlén De Baza 17:11 1:12:14  32:45 2:02:09
Sub-23 M 9 56 55 164 Andres Lopez Doblas Independiente 17:46 1:19:42  27:57 2:05:24
Sub-23 M 10 87 85 207 Rafael Garcia Raya Independiente 23:36 1:16:39 35:09 2:15:23
SUB-23 M 11 90 88 33 Manuel Lépez Varo C.D. Sapiens Human Runner 18:14 1:26:21  33:08 2:17:43
Sub-23 M 12 94 92 229 Daniel Sanchez Lozano Independiente 29:50 2:18:16
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Clasificacion por categorias

Il TRIATLON CROSS CIUDAD DE BAZA
Baza (Granada). 21/06/2015
Il Circuito Provincial Spartan Triatlon de Granada

CATEGORIA P.Cat. GEN  SEX DOR. NOMBRE APELLIDOS CLUB S1 S2 S3 T. OFICIAL
SUB-23 M 13 102 100 63 Juan Lépez Sanchez Photodeportes C.D. 26:03 1:17:29 37:30 2:21:01
Sub-23 M 14 108 106 182 Pablo Sanchez Rodriguez Independiente 21:42 1:30:36 29:41 2:21:59
Sub-23 M 15 112 110 213 Javier Lépez Marin Viruteam 46 23:11 1:23:38 35:48 2:22:35
Sub-23 M 16 116 114 161 Alberto Garcia- Ferrer HernandIndependiente 29:34 1:25:01 31:02 2:25:36
Sub-23 M 17 124 120 186 José Carmelo Mateos Lozano Independiente 24:50 1:32:15 32:49 2:29:53
ELITE F 1 75 2 216 Lula Martinez Perez Uca Triatlon 19:28 1:20:09 30:47 2:10:22
ELITE F 2 123 4 251 Myriam Carrasco Lorca Independiente 20:37 1:34:06 34:03 2:28:46
ELITE F 3 131 6 22 Maria Natalia Soto Rodriguez C.D. Olimpo Granada 26:33 1:34:00 31:55 2:32:28
ELITE F 4 136 7 190 Gemma Bonet Murillo Triejido Witl 27:27 1:36:40 30:30 2:34:37
ELITE F 5 143 8 185 Katherina Sanchez Marquez C.D.Olimpo-drbike Granada 23:37 1:37:18 39:05 2:39:59
ELITE F 6 152 10 195 Miroslava Mackova Independiente 35.07 1:37:55 40:24 2:53:25
ELITE F 7 154 11 75 Nuria Agli Guerrero Triatomix Mbikes 19:37 1:55:14  40:37 2:55:27
ELITE F 8 157 12 54 Paqui Espinosa Pérez Independiente 26:33 1:48:23  48:25 3:03:20
ELITE M 1 1 1 235 Manolo Salinas Puertas Club EgoruN.In 17:17 59:40 23:21 1:40:18
ELITEM 2 2 2 1 Juan Andres Cano Cuevas C.D. Sapiens Human Runner 16:54 1:00:47  23:37 1:41:17
ELITE M 3 3 3 168 Sergio Garcia Espejo Adsevilla 15:52 1:00:52  24:55 1:41:39
ELITEM 4 4 4 42 Marcos Jose Calle Guerrero C.D. Triatlédn Granada 17:22 1:01:51 24:26 1:43:38
ELITE M 5 6 6 7 Carlos Ruiz Villalba C.D. Sapiens Human Runner 17:44 1:02:47 24:37 1:45:07
ELITEM 6 7 7 170 Juan Diego Perez Avila La AntorchA. 16:36 1:03:47  25:08 1:45:30
ELITE M 7 8 8 72 Emilio Jose Castilla Mancilla Olimpo 22:23  59:09 24:57 1:46:28
ELITEM 8 9 9 2 Borja Palomo Camacho C.D. Bikila 17:48 1:06:19  22:35 1:46:40
ELITE M 9 10 10 193 Enrique Marquez Orozco Cd Triatlon Ciudad De Ronda 19:40 1:01:18  25:58 1:46:54
ELITE M 10 11 11 248 Javier Terrdn Padial C.D. Triatlén Granada 17:06 1:06:47 23:06 1:46:58
ELITE M 11 13 13 26 Federico Fernandez Perales Olimpo 18:08 1:02:33  28:55 1:49:35
ELITEM 12 20 20 227 Miguel Diaz Ruiz Forbike Team 19:14 1:04:39 29:11 1:53:03
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Clasificacion por categorias

CATEGORIA P.Cat.
ELITE M 13
ELITE M 14
ELITE M 15
ELITE M 16
ELITE M 17
ELITE M 18
ELITE M 19
ELITE M 20
ELITE M 21
ELITE M 22
ELITEM 23
ELITE M 24
ELITEM 25
ELITE M 26
ELITEM 27
ELITE M 28
ELITEM 29
ELITE M 30
ELITE M 31
ELITE M 32
ELITE M 33
ELITE M 34
ELITE M 35
ELITE M 36
ELITE M 37
ELITE M 38
ELITE M 39

GEN

21
22
23
25
26
30
31
32
33
37
38
40
41
45
50
51
52
53
54
57
58
59
60
62
63
66
68

SEX

21
22
23
25
26
30
31
32
33
37
38
40
41
45
49
50
51
52
53
56
57
58
59
61
62
65
67

DOR.
60
212
224
73
70
189
71
77
44
65
252
214
61
187
20
246
231
226
159
19
31
172
228
201
200
15
57

Il TRIATLON CROSS CIUDAD DE BAZA

NOMBRE
Juan Ramén
José Manuel
Francisco Javier
Jose Antonio
Francisco Raul
Juan Antonio
Miguel
Fernando
Juan De Dios
Alberto
Raul
Manolo
Daniel
Ramon
Luis Miguel
Sergio
Andres Gerardo
Miguel Angel
Francisco
Miguel Angel
Jose Maria
Alejandro
Alberto José
Juan Francisco
José Manuel
Francisco Javier
Rubén

APELLIDOS
Molina Aguilera
Pomares Zapata
Perez Santiago
Lopez Fuentes
Puerto Montalban
Cruz Fontarosa
Garcia Contreras
Sanchez Lirola
Lizarte Reche
Molinero Garcia
Pedrosa Robles
Toral Montoya
Guerrero Doblado
Caler Molina
Ruis Perez
Almendros Sanchez
Ripoll Linares
Blazquez Ortiz
Galdn Jiménez
Montoro Mufioz
Lopez Magan
Padial Ropero
Castillo Almirante
Pardo Rueda
Martinez Caparros
Martinez Mellado
Valdivia Galindo
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Baza (Granada). 21/06/2015
Il Circuito Provincial Spartan Triatlon de Granada

CLUB
Independiente
Tri-ejido
Viruteam46
Caracoles Running
C.D. Sapiens Human Runner
Mtb Pozo Alcon
Triatlon Nazari
Club Triatlon Motril
C.D.Triatlén Baza
Independiente
Trialhama
Independiente
C.D. Sapiens Human Runner
C.D. Eton Sport
CD. Triatarfe
Triejido-witl
Independiente
Daniela Blazquez Espina
Independiente
C.D. Triatarfe
Triatomix Mbikes
C.D Triatldn Las Gabias
Forbike Team
C.D. Sin Limites
Independiente
C.D. Triatléon Granada
C.D. Emand Triatlén

S1
19:37
19:08
20:24
18:25
17:39
26:19
19:30
22:37
21:07
20:09
21:35
22:50
22:06
22:04
20:29
19:26
26:32
24:39
18:21
17:23
19:24
17:08
20:03
19:59
19:17
19:01
24:12

S2 S3 T. OFICIAL
1:06:56  26:53 1:53:25
1:08:59 25:54 1:54:00
1:08:07 25:47 1:54:17
1:.09:40 2750 1:55:54
1:09:38  28:38 1:55:54
1:06:23  26:06 1:58:48
1:11:26  28:07 1:59:02
1:10:36  25:50 1:59:02
1:09:42  28:19 1:59:08
1:13:37  26:07 1:59:51
1:14:13  25:44 2:01:32
1:.08:18 30:40 2:01:47
1:09:06  30:45 2:01:56
1:11:01  29:25 2:02:29
1:16:35 26:49 2:03:52
1:17:22  27:09 2:03:56

2:04:33
1:14:24  25:40 2:04:41
1:20:05 26:20 2:04:45
1:18:27  29:56 2:05:45
1:17:06  29:23 2:05:52
1:15:40 33:14 2:06:00
1:09:26  36:33 2:06:01
1:17:00 29:28 2:06:26
1:18:57 28:34 2:06:48
1:20:41  28:22 2:08:02
1:17:17  27:21 2:08:48
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Clasificacion por categorias

CATEGORIA P.Cat.
ELITE M 40
ELITE M 41
ELITE M 42
ELITE M 43
ELITE M 44
ELITE M 45
ELITE M 46
ELITE M 47
ELITE M 48
ELITE M 49
ELITE M 50
ELITE M 51
ELITE M 52
ELITE M 53
ELITE M 54
ELITE M 55
ELITE M 56
ELITE M 57
ELITE M 58
ELITE M 59
ELITE M 60
ELITE M 61
ELITE M 62
ELITE M 63
ELITE M 64
ELITE M 65
ELITE M 66

GEN
70
72
73
76
79
80
84
86
91
92
96
97
98

101

103

104

105

106

107

110

111

113

114

117

120

129

132

SEX
69
71
72
74
77
78
82
84
89
90
94
95
96
99
101
102
103
104
105
108
109
111
112
115
117
124
126

DOR.
197
176

78
162
18
217
165
230
59
223
194
175
45
178
37
208
204
35
180
245
50
49
236
17
66

233

Il TRIATLON CROSS CIUDAD DE BAZA

NOMBRE
Cesar
Juan Bautista
Raul
Antonio Jose
Edu
Alberto
Sergio
Victor
Daniel
Ramon
Pablo
Juan Carlos
Pedro
Jose Antonio
Jose Francisco
Luis Miguel
Javier
Daniel
Javier
Miguel Angel
Francisco
Jose Miguel
Antonio
Juan Francisco
Angel Luis
Rafael
Celso Jesus

APELLIDOS
Domene Perez
Perez Fuentes
Castafio Alameda
Navarro Lopez
Torres Godoy
Enciso Parrilla
Hormigo Avalos
Gervilla Hidalgo
Toral Navarro
Maezo Moya
Diaz Jiménez
Sanchez Molina
Garcia Lopez
Gonzalez Sanchez
Molinero Sanchez
Perez Perez
Espinosa Rincon
Maldonado Lépez
Lacomba Martinez
Galera Castillo
Gomez Herrera
Camacho lbafiez
Mufioz Martinez
Moreno Suarez
Gongora Giron
Almirén Baeza
Martinez Blanque
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Baza (Granada). 21/06/2015
Il Circuito Provincial Spartan Triatlon de Granada

CLUB
Independiente
Triatlon Priego
Triatldn Las Gabias
C.D. Eton Sport
C.D.Triatarfe
Tri-ugijar
La Antorcha
Viruteam46
Independiente
C.D.Triatlén Baza
Trailrunnig Arriate
Independiente
C.D. Sapiens Human Runner
Triatlon Priego
C.D. Deportes Olimpo
Independiente
Elcano Sport Clinic
C.D. Sapiens Human Runner
C.D. Bikila
C.D.Triatlén Baza
Independiente
Loja Mtb
Cd Eton Sport
Triatlon Nazari
C.D. Sapiens Human Runner
C.D. Sapiens Human Runner
Independiente

S1
24:31
24:12
21:29
26:25
18:12
24:13
21:20
19:06
22:54
17:42
22:08
23:51
27:06
24:59
23:18
26:37
22:31
20:58
22:09
21:41
22:48
23:33
22:36
25:56
22:39
29:50
25:49

S2 S3 T. OFICIAL
1:17:46  27:03 2:09:19
1:13:45 31:58 2:09:55
1:19:13  29:35 2:10:16
1:13:28 30:30 2:10:22
1:18:57 34:12 2:11:21
1:15:33  31:47 2:11:32
1:19:25  32:23 2:13:07
1:27:43  28:15 2:15:02
1:21:54  33:02 2:17:49
1:22:41 37:33 2:17:55
1:25:47 24:37 2:18:25
1:22:05 32:43 2:18:37
1:15:56  35:45 2:18:46
1:22:28 32:24 2:19:49
1:26:03 31:41 2:21:01
1:26:39 28:04 2:21:19
1:31:02 28:09 2:21:41
1:.27:12  33:46 2:21:55
1:25:22  34:27 2:21:58
1:25:00 35:43 2:22:23
1:25:19  34:17 2:22:23
1:26:34  32:35 2:22:41
1:25:28 35:50 2:23:53
1:30:40 29:54 2:26:30
1:27:.08 37:26 2:27:12
1:30:09 31:54 2:31:52
1:29:32 37:34 2:32:54
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Clasificacion por categorias

CATEGORIA P.Cat.
ELITE M 67
ELITE M 68
ELITE M 69
ELITE M 70
ELITE M 71
ELITE M 72
ELITE M 73
ELITE M 74
ELITE M 75
ELITE M 76

VETERANO 1 M 1
VETERANO 1 M 2
VETERANO 1 M 3
VETERANO 1 M 4
VETERANO 1 M 5
VETERANO 1 M 6
VETERANO 1 M 7
VETERANO 1 M 8
VETERANO 1 M 9
VETERANO 1 M 10
VETERANO 1 M 11
VETERANO 1 M 12
VETERANO 1 M 13
VETERANO 1 M 14
VETERANO 1 M 15
VETERANO 1 M 16

GEN
133
134
135
137
141
142
145
153
158
161

12
15
17
19
35
36
43
44
46
49
55
65
71
77
78
81

SEX
127
128
129
130
134
135
137
143
146
148

12
15
17
19
35
36
43
44
46
48
54
64
70
75
76
79

DOR.

232

64
188
243

41
156
184
209
151

16

239
27
219
14
215
240
206
53
192
55
160
30
68
199
38
11

Il TRIATLON CROSS CIUDAD DE BAZA

NOMBRE
Bernardo
Juan Antonio

Francisco De Los Re Cruz Fontarosa
Cabrera Almendros

Jose Miguel
Miguel Angel
Pablo

Juan Guillermo
Braulio

Eulalio
Constantino

Jorge

Miguel

Juan

Jose Manuel
Juan Jose
Manuel
Jesus Javier
Luis

Jose Francisco
Manuel
Angel

Rafael

Jose Joaquin
José Antonio
F2 Javier
Antonio

Puertas Mesa
Lépez De Leyva

Poveda Martinez

Murciano Hermoso

Romero

Berenguer Vifiolo

Garcia Guillen Luque

Garcia Rubino
Moreno Mufioz

Caraballo Villanueva

Zambudio Galindo
Najas De La Cruz

Ortiz Garcia
Peralta Vargas

Fernandez Lozano

Garach Gomez

Segura Manzano

Rubio Cruz
Crespo Perez
Lépez Jurado

Maldonado Villanueva

Lara Fernandez
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Baza (Granada). 21/06/2015
Il Circuito Provincial Spartan Triatlon de Granada

APELLIDOS
Martinez Blanque
Sanchez Gutiérrez

CLUB
Independiente
C.D. Sapiens Human Runner
Tri Deportes Cruz
Independiente
C.D. Sapiens Human Runner
Independiente
Triejido-witl
Independiente
Independiente
Triejido-witl

Club De Mar Almeria
Olimpo

C.T.Vialterra Ubeda

C.D. Semar Elite Tri

C.D. Triatlon Baza

A.D Tribaria

C.T. Almeria

Triatlon Nazari
Independiente

C.D. Sapiens Human Runner
Independiente

C.D. Sapiens Human Runner
Club Trialtlon Nazari
Independiente
Independiente

C.D. Sapiens Human Runner

S1
24:26
24:41
24:33
22:31
22:08
23:38
22:50
24:50
35:47
30:38

17:53
19:57
18:33
19:39
18:41
21:25
18:12
21:12
19:43
16:37
19:34
19:38
21:41
20:57
18:38
21:08

S2 S3 T. OFICIAL
1:30:53 37:37 2:32:55
1:30:56  38:01 2:33:37
1:35:58 33:44 2:34:14
1:31:42  40:26 2:34:38
1:32:53  44:03 2:39:02
1:42:08 33:20 2:39:06
1:39:53  39:13 2:41:55
1:.54:44  33:53 2:53:26
1:54:14  37:02 3:07:03
2:01:29 52:23 3:24:29
1:05:11  23:55 1:46:58

1:50:30
1:09:33  24:06 1:52:11
1:08:20 24:42 1:52:40
1:12:25 28:21 1:59:25
1:12:01  26:20 1:59:45
1:14:.06  29:54 2:02:10
1:11:48 29:12 2:02:11
1:13:26 29:31 2:02:38
1:18:51  28:16 2:03:43
1:16:07 29:30 2:05:10
1:18:25 29:21 2:07:22
1:16:32  31:15 2:09:27
1:.22:18 27:47 2:11:01
1:20:54  31:47 2:11:18
1:19:02 31:56 2:12:06
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Clasificacion por categorias

CATEGORIA P.Cat.
VETERANO 1 M 17
VETERANO 1 M 18
VETERANO 1 M 19
VETERANO 1 M 20
VETERANO 1 M 21
VETERANO 1 M 22
VETERANO 1 M 23
VETERANO 1 M 24
VETERANO 1 M 25
VETERANO 1 M 26
VETERANO 1 M 27
VETERANO 1 M 28
VETERANO 1 M 29
VETERANO 1 M 30
VETERANO 1 M 31
VETERANO 1 M 32
VETERANO 1 M 33
VETERANO 1 M 34
VETERANO 1 M 35
VETERANO 1 M 36
VETERANO 1 M 37
VETERANO 1 M 38
VETERANO 1 M 39

VETERANO 2 F 1

VETERANO 2 M 1

GEN
82
83
85
88
89
93

109

115

119

121

122

126

127

128

130

139

140

146

147

150

151

155

156

160

34

SEX
80
81
83
86
87
91
107
113
116
118
119
121
122
123
125
132
133
138
139
141
142
144
145

13

34

DOR.
211
13
177
154
218
222
34
152
155
234
47
166
221
174
242
29
191
157
158
36
183
179
67

82

Il TRIATLON CROSS CIUDAD DE BAZA

NOMBRE
Gonzalo
Guillermo
Jose
Francisco
Francisco Miguel
Joaquin
Antonio Manuel
David Job
Jose Antonio
Francisco
Eduardo
Manuel Jose
Rafael
Juan Francisco
Serafin Jose
Manuel
Daniel
Antonio José
Santiago
Antonio
Juan Jose
Daniel
Francisco Miguel

Angeles

Carlos

APELLIDOS
Galdeano Enrique
Martinez Gilabert
Baena Perez
Morales Caceres
Aviles Martinez
Garcia Tarifa
Garcia Martin
Comba Moreno
Sanchez Mufioz
Jiménez Medialdea
Gomez Espinosa
Perez Mesas
Luque Cruz
Freire Quesada
Almirante Marin
Resa Anton
Maroto Fernandez
Garcia Martinez
Lépez Martinez
Oliva Espinola
Prieto Macias
Castan Cid
Bonilla Sanchez

Linares Garrido

Molina Castellano
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Baza (Granada). 21/06/2015
Il Circuito Provincial Spartan Triatlon de Granada

CLUB
Triatlon El Ejido
Caracoles En Tri Accion
Cd Baena Active
Granabike, C.D. Himat
Triejido-witl
Independiente
C.D. Sapiens Human Runner
Triatlon Aguaverde
Independiente
Ad Ultrafondo Guadix
C.D. Sapiens Human Runner
Eton Sport Club
Ad Ultrafondo Guadix
C.D. Qpejigueras 6
Independiente
C.D. Sapiens Human Runner
Cd Semar Elite Tri
Independiente
Independiente
Tri Atarfe
Independiente
Club Triatlon Atleti
C.D. Sapiens Human Runner

Triatomix Mbikes

C.D. Semar Elite Tri

S1
24:14
20:05
25:43
21:59
23:21
22:55
26:01
21:06
22:19
21:31
25:10
23:58
24:37
22:52
27:19
26:03
23:15
25:33
25:34
25:15
22:55
32:38
24:46

25:14

18:49

S2 S3 T. OFICIAL
1:19:30 28:58 2:12:42
1:20:36  32:22 2:13:02
1:18:25 30:14 2:14:21
1:22:26  32:11 2:16:34
1:23:28 30:34 2:17:23
1:15:54  39:25 2:18:13
1:25:40 30:38 2:22:19
1:29:48 33:46 2:24:39
1:30:11  34:19 2:26:48
1:29:20 36:22 2:27:12
1:29:49  32:55 2:27:53
1:33:05 33:12 2:30:14
1:35:15 31:24 2:31:15
1:36:37 32:02 2:31:30
1:29:19  35:46 2:32:24
1:34:54  35:57 2:36:53
1:37:30 37:30 2:38:14
1:39:36  37:24 2:42:32
1:39:36 37:24 2:42:32
1:38:34  41:09 2:44:57
1:45:11  38:37 2:46:42
1:40:57 42:54 2:56:28
1:58:27 37:13 3:00:26
2:02:37  43:38 3:11:28
1:13:26  27:02 1:59:16
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Clasificacion por categorias

CATEGORIA P.Cat.
VETERANO 2 M 2
VETERANO 2 M
VETERANO 2 M
VETERANO 2 M
VETERANO 2 M
VETERANO 2 M
VETERANO 1 F

P NOoO b0 b~ Ww

ELITE M
ELITE M
ELITE M
VETERANO 1 M
VETERANO 1 M
ELITE M
ELITE F
ELITE M
ELITE M
ELITE M
ELITE M
ELITE M
ELITE M
VETERANO 1 M
VETERANO 1 M
VETERANO 1 M
VETERANO 1 M
VETERANO 1 M

O 0O 0O 00000000000 oo oo

GEN
61
67
95

100

138

159

148

AB
AB
AB
AB
AB
DESC
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

SEX
60
66
93
98

131

147

O 0O 000000000000 oo o o

DOR.

210

46
153
203

32
173
163

241
21
202
250
62
247
69
12
25
39
40
56
244

43
51
76
79

Il TRIATLON CROSS CIUDAD DE BAZA

NOMBRE
Juan Carlos
Enrique
Antonio
Miguel
Enrique
Antonio
Tonie

Manuel Ricardo
Jose Antonio
Jose Miguel
Hugo

Sergio

Manuel Alejandro

Nieves
Alberto
Nacho
Pablo
Francisco
Jose David
Juan
Angel Manuel
Javier
Julian
Javier
Carlos

APELLIDOS
Sarmiento Garcia
Ortuiio Caiizares
Faucon Simon
Trivifio Cafestro
Fernandez Navarro
Diaz Hidalgo
Stahlfest

Ibarra Manas
Rodriguez Jimenez
De Linares Soler
Mugica Mugica
Buendia Galvez
Garcia Vazquez
Cantos Bertos
Polo Zamora
Sanchez Moreno
Gallego Sanchez
Palao Reines

Saez De Tejada Lopez
Sanchez Lorente
Juarez Martos
Fernandez Zenni
Orcaizaguirre
Aznar Aznar
Linares Rojas

7/7

Baza (Granada). 21/06/2015
Il Circuito Provincial Spartan Triatlon de Granada

CLUB
Triatlon Vialterra Ubeda
C.D. Triatlon Granada
Tribaza Ociosur Baza
Triatléon Torremolinos
C.D. Sapiens Human Runner

Club De Atletismo Vega De Salobrefia

C.D. Triatlén Granada

Aquaslava

Triatlon Nazari
Independiente
Independiente

C.D. Aparejadores Granada

Motivo: Acortar en el recorrido

C.D Triatlon Granada

C.D. Sapiens Human Runner
C.D Olimpo Granada

C.D. Sapiens Human Runner
C.D. Sapiens Human Runner
Independiente

C.D. Eton Sport

Club Deportivo Olimpo
Independiente

Triatomix Mbikes

Cd Triatlon Baza

C.D. Triatlén Granada

S1
25:59
20:43
19:32
22:34
30:06
23:08
22:06

16:41
26:05
29:38
22:42
19:47

S2 S3 T. OFICIAL
1:13:54  26:25 2:06:17
1:17:58 30:00 2:08:40
1:29:58  28:52 2:18:21
1:22:14  34:40 2:19:28
1:30:14  35:19 2:35:38
1:.50:16  56:16 3:09:39
1:41:15 40:16 2:43:36
1:20:03
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